Istis tribus respondet in creato
 re. alia tria in quibus etiam persone
 diuine sunt equales. scilicet eternitas
 in esse. magnitudo in immensitate.
 et veritas in posse. hoc tamen posse legimus
 secundum dei veritates sit in deo secundum
 differentiam rei in ipso non habent
 esse. sed secundum quod nostrum respiciunt
 in intellectu. **D**icendum est ergo quod
 tanta est equalitas in trinitate
 quod secundum Augustinum. nec est ad manus
 aliquid. nisi duo. vel omnes quod unus.
 nec manus aliquid omnes quod singuli.
Ceterum ne quoque sunt persone
 diuine. quia in diuinis non
 est ponere duo genera. scilicet sub
 stantie et ad aliquid. quod sitas vero et
 qualitas transeunt in genus substantie.
 sicut equalitas vel sum
 liendo dicunt relationes. sed sub
 stantia eorum est tribus personis.
Relationum autem proprium est simul
 esse. ergo nullo modo pater est pater
 filio. nec secundum id quod ad aliquid est.
 nec secundum id quod absolute est.
Idem ostendit per ex in natura. quod legimus
 splendor sit a sole. tamen esset soli co
 eternus. si sol esset eternus.
Quod in eorum et personam diste
 rentia est. Lap. 13.
Apuud grecos quatuor sunt
 uocabula. scilicet uisus. uisio
 nis. hypostasis. personam hec a
 pud Latinos equales istis quatuor
 uisus essentia. substantia. substantia.

persona Inter hec talis est diffe
 rentia. quia uisus siue essentia uisus
 de creaturis absolute. et sine co
 creatione qualis est humanitas.
 uisio uisus dicit naturam. siue sub
 stans nature. ut homo. hypo
 stasis dicit distinguibile. non tamen
 distinctum determinata personam
 re. ut alius homo. **P**ropon si
 ue persona dicit distinctum deter
 minata personam ad dignitates
 pertinere. ut petrus. unde sicut ho
 mines particulares distincti sunt
 propriis qualitatibus. ita pater et
 filius et spiritus sanctus propriis noti
 onibus. **S**icut autem greci dixe
 runt patrem et filium et spiritum sanctum
 scilicet tres hypostases. id est tres substantias.
 ita et nos dicimus tres sub
 stantias. id est tres res non indigentes
 alia re ut sint. **C**onsiderata igitur
 essentia diuina in se oio indistincta est.
 persona uero in se distincta est suis per
 sonarum. **C**onsiderata autem essentia
 in personis. uel persona in essentia mo
 dum medium tenet. scilicet unitatem et di
 stinctionem. et hoc patet in appropatis
 quod omnibus personis conueniunt. ut po
 tencia. sapientia. bonitas. sed ad
 unam magis determinat. **N**ota
 quod septem substantia sumit personam esse
 tia. et quod essentia nunquam transferretur
 ad significandam personam. **T**res sunt
 definitiones persone. persona est crea
 turæ realis indiuidua substantia.

I

hec sumit penes naturā reſſ^a
est Ugonis de scō vic. scalis ē.

Persona est substēs per se so
lā iuxta quēdā singularē mo/
dū. hoc sumit iuxta etimolo
giā nois. vñ. n. plona quasi per
se ma. 3^a est diffinitio magra
lis sic Persona est hypostasis
distincta ppetate ad dignita
tē prinetē. Nota etiā q̄ ista
q̄tuor. put. supra sūt exposita
7 exēplificata. scēntia. substan
tia. substētia. plona differunt
in creatura. re. 7 noie. sed i di
uinis differunt rōne.

De imēitate dei. La. iq:

Non est in deo q̄scitas di
mēisionis. sed vtutis. nec
ubiq̄ est de^o mole corporis. s3 p
sentia maiestatis. 7 p hūc mo/
dū vñ imēsus. S3 nota q̄ imē
sitas q̄tuor i deo opletit. s. i
finitate. icōphēsi bilitatē. igrcū
scipribilitatē. etermitatē. Si. n.
cōsiderat de^o in se. sic ē ifinit^o
psal. Magnitudinis ei^o nō est
finitis. Si vō cōsiderat in cōpa
tione ad itellectū. sic ē icōphēsi
bilis. Apo^o. O altitudo di 7 c.

Et pp hoc ēt vñ sedere super
cherubin. i sup plenitudine sci
entie. 7 sup oēs itellectū. S3 i
cōpatōe ad locū. sic est in ar cū
scriptibilibus. Ambro. Nihil pie
scriptū 7 cōscriptū. nihil diui

sz trinitas h3. nō loco claudi
tur. nō estimatōe cōcludit. non
etate uariat. si in cōpatōe ad
durationē sic est et n^o. Ap^o. Re
gi seclōz imortali 7 c. De his
q̄tuor dicēdū ē in sequētibus
p ordine. Tenēdū est certissi
me q̄ i deo nō ē ppe lōgitudō
nec latitudo. nec subtilitas. nec
p̄fūdū. s3 hec metaphorice sūt
i deo. Est eiz latitudo charita
tis q̄ nos ab errorē reuocat. Je
reſ. Charitate ppetua dilexi te
iō attraxi te miserās tui. Est
7 lōgitudō patiētie q̄ malos ex
pectat. dissimulat nāq̄ pecca
ta hominū pp p̄nias. Est in eo
sublimitas sapie q̄ oēs sensum
supat. Ap^o. Oia nuda 7 aperta
sūt oculis ei. Est etiā in eo p
fūdū iustitie q̄ peccatores vā
nat. Mathey. Ite maledicti in
ignē eternum.

De ifinitate dei. Lap. is.

Dubitādū nō est deū esse
ifinitū. qz cū i deo sit po
tētia 7 eēntia. p3 q̄ eēntia eius
ē ifinita. sicut 7 potētia. Sū si
cut potētia dei nō ita pōt i tot
qn possit i pla. sic 7 eēntia dei.
nō est ita in aliqb^o reb^o. quā
possit eē in plib^o. imo si mūdi
eēt ifiniti oēs repleret. Pre
terea cū sit deus rerū cā effi
ciēs formalis 7 final. sicut di.

cere de deo nō est inq̄stus. ē cā
 efficiens q̄ sit effectiua. nec in
 q̄stū est formalis q̄ sit forma
 ta. eadē rōe nō erit dicere cum
 sit cā finalis q̄ sit finita. **Nul-**
lo g^o mō dīcedū est deū esse fi-
nitū fm substantiā. nisi finitū di-
cat cōpletū 7 perfectū. Sane
triplex dicitur infinitū. s. negati-
ue. p̄uatiue. cōtrarie. seu despe-
rate. Infinitū negative dī per
abnegationē finis. 7 sic dicitur
infinitū illud quod nō finitur.
7 hoc mō infinitū est qd non ē
nātū finiri. Infinitū p̄uatiue ē
qd nātū est finiri. non tñ finit.
Infinitū cōtrarie est qd habet
cōtrariū dispositionē ad finē
dum. Primo mō essentia diuina
est infinita. qz non hēt finē. nec
est nata finiri. Similiter si di-
cat infinitū 3^o mō. Si dō dica-
tur infinitū p̄uatiue. sic nō pōt
dici finita. qz nō est nata finiri.
imō est finēs oīa. Itē finis dī
triplex. dī eīm termin^o. 7 fm
hoc q̄stus cōtinua ponit infi-
nita. qz nō est dim̄sibilis in infi-
nitū. 7 h^o id qz in cōtinuo nō est
termin^o in p̄duceōe. sicut nec i
numero ē termin^o in additōe.
Alio mō dī finis idem qz p̄fe-
ctio. Tertio mō dī finis id pp
qd vnūq̄qz finitur. Quarto mō
deus est infinitus. nō fm q̄sti